PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

Estado de Sao Paulo

COMUNICADO N° 07 — DIVULGACAO DO RESULTADO PROVISORIO DAS PROVAS OBJETIVAS
PROCESSO SELETIVO — EDITAL N° 03/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que lhe s&o conferidas pela legislagéo vigente, torna publico o Resultado
Provisério das Provas Objetivas, cujas provas foram realizadas no dia 03 de setembro de 2023.

O resultado esta disponivel para consulta nos sites do nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI/SP
(www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diario Oficial do Municipio de Guarei e neste comunicado.

O Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas seré disponibilizado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUAREI/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diario Oficial do Municipio de Guarei a partir de 26 de setembro de 2023.

O prazo para a interposicao de recursos € de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo, no Capitulo dos Recursos, ou seja, dias 27 e 28
de setembro de 2023.

Ser&o divulgadas, na Area Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas das Provas Objetivas, de todos os candidatos presentes & prova, durante o prazo
recursal.

Para recorrer, o candidato devera acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha
de acesso, e seguir as instruc¢des ali contidas.

Admitir-se-4 um Unico recurso por candidato, para o evento referido neste comunicado.
Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados néo serdo apreciados.

O recurso deverd ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, nimero de inscri¢cdo, endereco eletrbnico e o seu
guestionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que ndo seja o estabelecido no Edital do Processo
Seletivo.

N&o serdo apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificacdes contidas no Capitulo dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo
ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentagéo légica e inconsistente ou com argumentacédo idéntica a outros recursos.

A decisdo do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso sera dado a conhecer coletivamente e por meio de publicagdo no site do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br), na data provavel de 05 de outubro de 2023, bem como as respostas aos recursos, serdo encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Processo Seletivo n° 03/2023, sera publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diario Oficial do Municipio de Guarei, na data provavel 05 de outubro
de 2023.



O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guarei/SP, 26 de setembro de 2023.

JOSE AMADEU DE BARROS
Prefeito Municipal
REALIZACAO: '
iNS+i+U+0
mais

O Futuro & nosso Presente



Fungao: 102 - MOTORISTA

INSCRIGAD N°

0489000172
0489000173
0489000176
0489000178
0489000180
0489000182
0489000184
0489000185
0489000186
0489000187
0489000189
0489000190
0489000191
0489000192
0489000193
0489000196
0489000198
0489000199
0489000201

IMais

NOME DO CANDIDATO[A)

ALAIR BATISTA ARAUJO

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA SOUZA
CLAUDIANO DA SILVA

CLEITON JOSE DE OLIVEIRA

DANILO APARECIDO DE MORAES
ELIEL RODOLFO MACIEL

GILSON DOMINGUES DA SILVA
HELIAS KUNERT SOUZA MOTA
JEFERSON MORAES DE CAMARGO
JOAO HENRIQUE RIBEIRO MODONESI
JULIANO DOMINGUES DE BARROS
LEANDRO JOSE DIAS CORREA
LUCAS DE JESUS MORAES
NATANAEL DE JESUS RIBEIRO
OSCAR CORREA DE OLIVEIRA
ROBERTA SERRA DE CAMPOS
SAMUEL ELIEZER GOMES

SIDINEI PEREIRA DE BARROS
WELLYNGTON CUSTODIO MACHADO

Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023
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DT. NASCIM.

15/09/1958
11/10/1984
08/04/1989
04/05/1992
24/02/1987
16/07/1987
25/04/1973
26/08/1994
17/01/1986
13/04/1999
02/08/1986
10/01/1981
09/01/1994
09/10/1997
21/09/1986
2111211978
09/11/1992
06/04/1982
03/03/1987

6
6
5
6
5
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2
6
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ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

PROVA OBJETIVA
RL CE
200 2 667 13 4333
2000 2 667 9 30,00
1667 4 13338 11 3667
2000 6 2000 10 3333
1667 3 1000 10 3333
23,33 1000 12 40,00
667 2 667 M 3667
2000 5 1667 11 3667
1333 3 1000 11 3667
1333 3 1000 12 4000
1667 4 1333 12 4000
1333 1 333 10 3333
20,00 2000 12 4000
1333 2 667 12 4000
2000 4 1333 10 3333
233 2 667 12 4000
1667 4 1333 10 3333
1667 5 1667 12 4000

21
17
20
22
18
22
15
22
18

21
15
24

20
21

22

70,00
56,67
66,67
7333
60,00
73,33
50,00
73,33
60,00

63,33
70,00
50,00
80,00
60,00
66,67
70,00
63,33
7333

6
16
9
5

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Ausente

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Péagina 1 de 7



CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Fungao: 103 - ESCRITURARIO

INSCRIGAD N°

0489000001
0489000002
0489000003
0489000004
0489000005
0489000006
0489000007
0489000008
0489000009
0489000010
0489000011
0489000012
0489000016
0489000020
0489000021
0489000022
0489000023
0489000024
0489000025
0489000027
0489000029
0489000032
0489000033
0489000034

IMais

NOME DO CANDIDATO[A)

ADRIANA DE ALMEIDA MASSA

AICHA TASLA MORAES DANTAS

ALESSANDRA BATISTA DA ROSA

ALEX SOARES DOS SANTOS

ALEXSANDER LEITE DE OLIVEIRA CORREA
ALINE MARIANE DE OLIVEIRA

ALTINA GOES DE ANDRADE

AMANDA CRISTINA ALVES CARVALHO

ANA CAROLINE DINIZ DA SILVA

ANA CRISTINA CARRIEL

ANA FLAVIA DE ARAUJO OLIVEIRA

ANA JULIA MACEDO DOS SANTOS

ANDREIA CRISTINA MOMBERG DE MORAIS
ANDRIELI APARECIDA MESSIAS DE CAMARGO
ANGELICA APARECIDA DE ALMEIDA NANINI
BIANCA APARECIDA DA SILVA CAMARGO RIBEIRO
BIANCA DA SILVA COELHO

BIANCA FERRAZ SILVA

BRENA DOS SANTOS SILVA

CAROLINE DE GENARO GODINHO

CASSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS
CIBELE PICOLI ORSI

CINTIA PEREIRA DA COSTA CAMARGO
CRISTIANE SOARES DA COSTA

Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023

DOCUMENTO
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DT. NASCIM.

19/01/1982
08/05/1998
26/02/1990
07/02/1983
08/01/1999
07/02/1988
24/08/1968
06/08/2001
13/06/2000
10/12/1994
28/07/1984
26/08/2001
11/01/1992
24105/1995
26/05/1984
22/11/1998
05/03/2004
21/11/2004
05/01/2001
07/12/1989
05/09/1997
19/10/1980
14/10/1986
09/08/1973

4
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LP.
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA
RL CE
1333 0 000 5 1667
2000 0 000 7 233
667 2 667 6 2000
1333 2 667 7233
1667 4 1333 16,67
2000 4 1333 5 1667
1667 1 333 4 1B
1667 4 1333 7 233
1333 5 1667 9 3000
1333 5 1667 5 1667
1667 4 1333 7 233
1000 2 667 3 1000
1667 3 1000 8 2667
28338 2 667 7 233

9

16
18

30,00

43,33
33,33
43,33
46,67
50,00

33,33

53,33

60,00

46,67

53,33

26,67

53,33

53,33

31

23

24

20

21

Eliminado
Ausente
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Ausente
Ausente
Ausente
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Ausente
Ausente
Eliminado
Ausente
Habilitado
Eliminado
Ausente
Ausente
Habilitado
Ausente

Habilitado
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Fungao: 103 - ESCRITURARIO

INSCRIGAD N°

0489000035
0489000036
0489000041
0489000047
0489000048
0489000049
0489000051
0489000052
0489000054
0489000055
0489000056
0489000057
0489000058
0489000059
0489000061
0489000062
0489000064
0489000066
0489000067
0489000068
0489000071
0489000072
0489000076
0489000079

IMais

NOME DO CANDIDATO[A)

DAIANE APARECIDA TELES DE MELO
DAIANE SOARES DE ALMEIDA

DENILZA APARECIDA LIMA DE MORAES RODRIGUES

EMANUEL VICTOR PRADO DE SOUZA
EMILIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

ERIC MARTIN PACHECO DOS SANTOS
ERICA VERONICA PACHECO MACHADO
ERIKA DE FATIMA SEABRA FERNANDES
EUNICE FERREIRA DE PAULA

EVERTON DE BARROS VIEIRA MARTINS
FABIO CLEMENTE VILELA

FELLIPE JUNIOR VIEIRA LAVINSKY DA SILVA
GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS
GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DE MELO
GEICIANE OLIVEIRA MACHADO

GIOVANA RODRIGUES PEREIRA BUOSI
GUILHERME DA SILVEIRA MELLO FILHO
HIAGO GABRIEL FABRELLO DE OLIVEIRA
HIGOR DE OLIVEIRA CESAR

INGRID ALMEIDA DE OLIVEIRA

IZABELLE APARECIDA DA SILVA

JAMILE OLIVEIRA SILVA

JEISON FREITAS DE JESUS

JESSICA VIEIRA DA SILVA

Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023
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DT. NASCIM.

14/03/1988
02/03/1988
05/12/1991
10/07/1999
11/06/1978
23/03/2004
02/05/2002
01/09/1986
15/10/1970
15/08/2002
15/04/1989
21/03/2004
09/09/2004
10/04/2002
02/09/2002
12/03/2001
28/03/1992
12/11/2002
26/09/1999
23/05/1994
02/02/1998
06/05/1999
05/11/1999
04/04/1992
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20,00
20,00
2333
2333

10,00

6,67
20,00
20,00
2333

20,00

10,00
16,67

6,67
20,00
16,67
13,33
23,33
16,67
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CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

PROVA OBJETIVA

RL
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

13,33
10,00
20,00
23,33

6,67

6,67
10,00
20,00
10,00

20,00

10,00
13,33

10,00
0,00
10,00
13,33
10,00
3,33

CE

20,00
333
20,00
2333

16,67

13,33
23,33
20,00
13,33

30,00

13,33
20,00

16,67
13,33
13,33
16,67
2333
20,00

16
10
19
21

16
18

21

10
10
12

17
12

53,33
33,33
63,33
70,00

33,33

26,67
53,33
60,00
46,67

70,00

33,33
50,00

33,33
33,33
40,00
43,33
56,67
40,00

25

22

30

Ausente

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Ausente

Eliminado
Ausente

Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Ausente

Habilitado
Ausente

Eliminado
Habilitado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado

Eliminado
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Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Fungao: 103 - ESCRITURARIO

PROVA OBJETIVA
LP. RL CE

INSCRIGAD N* NOME DO CANDIDATOCA) DOCUMENTO DT.NASGIM.  AGERTO NOTA AGERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD
0489000080 JOAO PAULO COSTA DA MOTA Baqrn 28021998 6 2000 6 20,00 7233 19 63,33 8 Habiltado
0489000081 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA RAMOS 5. e 12110/2000 5 1667 7 2333 4 133 16 53,33 27 Habiltado
0489000082 JOSE EDUARDO DOS SANTOS 4gtemer 16/04/1992 Ausente
0489000084 JOSE NILTON DOS SANTOS 138 171011961 Ausente
0489000086 JULIA FOGAGA DA SILVA 595t 29/11/2005 6 2000 3 10,00 4 1B 13 4333 Eliminado
0489000091 KARINA DA COSTA CARVALHO 668"+ 29/08/1993 4 1333 1 33 4 133 9 30,00 Eliminado
0489000093 KATIA VIEIRA BRAGA 489y 1210911992 8 2667 3 10,00 5 1667 16 53,33 26 Habiltado
0489000096 KEROLIN DE OLIVEIRA 6047 11%x 28/10/2000 Ausente
0489000097 KINBERLY EMANUELLY MORAIS AMARAL 602"+ 30/12/2004 4 1333 2 667 5 1667 11 36,67 Eliminado
0489000099 LAIS STEFANI DE BARROS 43 27/05/1996 4 1333 5 1667 9 3000 18 60,00 12 Habiltado
0489000103 LIVIA MARIA DOS SANTOS BT 23/03/2002 6 2000 6 20,00 7 233 19 63,33 9 Habiltado
0489000104 LORAYNE HELEN DE FREITAS MORAIS 560 03/08/2002 5 1667 2 667 5 1667 12 40,00 Eliminado
0489000105 LUANA APARECIDA VENANCIO DE BARROS 625" .r 2310312005 Ausente
0489000107 LUIZ FELIPE VIEIRA DE ALMEIDA 594t 30/03/2004 2 86T 5 1667 7 233 14 46,67 Eliminado
0489000108 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA 46t 17/04/1990 Ausente
0489000110 MAIZA FERNANDA ESTANAGEL DE BARROS 525t 27/0511996 5 1667 3 10,00 7 233 15 50,00 28 Habiltado
0489000113 MARCOS VINICIUS VIEIRA MATEUS 582"t 2110412003 Ausente
0489000115 MARIA CLARA DA COSTA BUOSI 583 02/07/2001 5 1667 3 10,00 9 3000 17 56,67 15 Habiltado
0489000119 MARIA LAURA DINIZ DA SILVEIRA 6271 12/06/2005 Ausente
0489000121 MARTA CRISTINA DE ALMEIDA LERYA 332 09/01/11976 2 867 1 33 7 233 10 33,33 Eliminado
0489000122 MATHEUS TELES FERMINO 556"+ 13/03/2001 8 267 7 2333 8 2667 23 76,67 3 Habiltado
0489000124 MAURICIO BRITO SINISGALLI MACHADO 200"k 0710611977 Ausente
0489000125 MICHELE MAXIMO PARISE 335t 21/1/1980 Ausente
0489000126 MILENA APARECIDA DE MORAIS TR 19/09/2005 Ausente

IMais Pagina 4 de 7



Fungao: 103 - ESCRITURARIO

INSCRIGAD N°

0489000128
0489000129
0489000131
0489000132
0489000134
0489000135
0489000136
0489000138
0489000140
0489000141
0489000142
0489000145
0489000146
0489000147
0489000153
0489000155
0489000161
0489000163
0489000164
0489000165
0489000167
0489000168
0489000169
0489000170

IMais

NOME DO CANDIDATO[A)

NATHALI RODRIGUES DA SILVA

NATHAN KAIO MENDONGA GOMES
PABOLLA LOURDES VIEIRA SOARES
PALOMA BENTO RODRIGUES

PAOLA PEREIRA ESTANAGEL

PATRICIA DOMINGOS MARTINS
PATRICIA RODRIGUES PEREIRA

PAULO CROTTI RODRIGUES

RAFAEL NACIMENTO

RAPHAEL MOMBERG TEIXEIRA

REGIANE CRISTINA DE BARROS
ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG
ROD SOARES

RODRIGO MOMBERG TEIXEIRA
SILMARA VITORIA COSTA

SUE ELLEN RODRIGUES MONTANHER
THAIS VIEIRA BUENO

THIAGO DE OLIVEIRA NANINI

VANESSA LOPES DE MEIRA

VANESSA NARDELLI DOURADO
VITHORIA GRAZIELLE RAMALHO KERNER
VIVIANE KELLY RIBEIRO

WALFRANIA RAPHAELLE NOGUEIRA BATISTA
WELLYNGTON CUSTODIO MACHADO

Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023
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DT. NASCIM.

02/02/2000
31/07/2000
16/01/1999
17/03/1981
12/02/2005
28/08/1991
30/09/1978
05/02/2004
10/03/1992
03/09/2003
14/08/1982
07/02/1990
19/04/1968
03/09/2003
09/04/2001
18/01/1991
08/12/2000
04/09/2001
18/08/1993
27/03/1979
18/01/2001
09/08/2002
19/02/2001
03/03/1987

5
4
6
7
7
4
5

O ® W o ® w o g a

LP.
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

PROVA OBJETIVA
RL CE
1667 5 1667 8 2667
1333 1 333 5 1667
2000 1 333 72333
2333 4 1333 9 30,00
2333 3 1000 7 2333
13,33 1333 6 2000
1667 2 667 6 2000
2000 4 1333 4 1333
2333 3 1000 72333
1667 4 1333 5 1667
1667 6 20,00 4 133
1667 3 10,00 6 2000
1667 7 2333 8 2667
1000 6 20,00 1 333
%67 6 2000 11 3667
2667 6 200 10 3333
1000 4 1333 31000
200 2 667 8 2667
1667 3 10,00 7 233

18
10
14
20

60,00
33,33
46,67
66,67
56,67
46,67
43,33

46,67

56,67
46,67
50,00
46,67
66,67
33,33
83,33
80,00
33,33
53,33
50,00

13

32

29

Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Ausente

Eliminado
Ausente

Ausente

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado

Ausente
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Fungao: 306 - ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS

INSCRIGAD N°

0489000207
0489000208
0489000213
0489000217
0489000219
0489000220
0489000221
0489000223
0489000224
0489000226
0489000229
0489000231
0489000232
0489000233

IMais

NOME DO CANDIDATO[A)

CYNTHIA PRISCILA RODRIGUES
DIONIRA DE CHAVES PACHECO
JOARA FERREIRA GOMES

JULIN CAROLINI BISOF WITZEL
LILIANE DE OLIVEIRA CEZAR

LUANA DE CARVALHO DA SILVA
MARCELA CRISTIANE DA SILVA

MARIA HELENA DE OLIVEIRA LAY
MICHELE MISLENE MENDES ZAPAROLI
PATRICIA COSTA MACHADO

REGINA ANGELICA SARDELA

SILVANA APARECIDA SILVA LEAL
SIMONE CRISTINA NAZARETH MARRAN
TALITA GOMES MALAVAZZ|

Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023
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DT. NASCIM.

25/04/1991
25/04/1961
23/02/1987
11/01/1988
07/01/1988
31/12/1989
15/04/1986
15/04/1980
29/04/1982
241211980
18/01/1971
20/11/1981
26/10/1992
18/09/1988

1

LP.
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

PROVA OBJETIVA
RL CE
333 1 333 7 2333
667 0 000 10 3333
1333 0 000 7 2333
667 2 667 8 2667
1333 1 333 6 20,00
1333 3 10,00 6 2000
1333 2 667 1 3667
667 2 667 6 20,00
2000 3 1000 11 3667

9

20

30,00

40,00
36,67
40,00
36,67

43,33

56,67
33,33

66,67

Eliminado
Ausente
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Ausente
Ausente
Habilitado

Ausente
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CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Fungo: 307 - PSICOLOGO

INSCRIGAD N°

0489000234
0489000236
0489000237
0489000240
0489000241
0489000244
0489000246
0489000249
0489000250

IMais

NOME DO CANDIDATO[A)

BIANCA MARTINS PRANDO

CAROLINE FERNANDA VENAS DO NASCIMENTO
CESAR AUGUSTO PAULINO

FRANCIELEN APARECIDA DOS SANTOS

INGRID VICTORIA SANTOS DE BARROS
MATHEUS MARIANO DE ALMEIDA

RAYAN JOSE MOMBERG PLENS

TECIO ARAUJO DOS SANTOS

THAIS RODRIGUES

Prefeitura Municipal de Guarei / SP
Processo Seletivo - Edital n® 03/2023
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DT. NASCIM.

09/10/1997
20/03/1997
17/05/1993
07/08/1999
02/11/2000
12/05/1996
27/09/2000
10/07/1993
30/12/1984

4

LP.
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT. NOTAP.0. CLASS SITUAGAD

PROVA OBJETIVA
RL CE
1333 1 33 7233
1000 4 1333 9 3000
333 2 667 13 4333
1667 0 000 8 2667
000 1 333 6 2000
1000 2 667 7233

12

40,00

53,33
53,33
43,33

33,33
40,00

Eliminado
Ausente

Habilitado
Habilitado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado

Ausente
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